
令和元年８月 

お客様 各位 

熊本中央信用金庫 

 

ＡＴＭコーナー（栄屋立願寺店） 閉鎖のお知らせ 

 

平素は、当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

このＡＴＭコーナーにつきましては、次のとおり閉鎖することになりましたの

でお知らせいたします。お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、閉鎖後は近隣のＡＴＭコーナーをご利用くださいますようよろしくお願

い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 閉鎖（稼動終了）日   令和元年 8 月 30 日（金）19:00 

 

 当金庫近隣ＡＴＭコーナー（玉名市） 

 西部支店 玉名支店 
岱明出張 

コーナー 
伊倉支店 

住 所 
玉名市亀甲

257番地3 

玉名市高瀬

473 

玉名市岱明

町山下

448-9 

玉名市伊倉

北方 3085 

稼
動
時
間 

平 日 
8:45 

～19:00 

8:45 

～19:00 

9:00 

～19:00 

8:45 

～19:00 

土曜日 
9:00 

～19:00 

9:00 

～19:00 

9:00 

～17:00 

9:00 

～19:00 

日曜・祝日 
9:00 

～19:00 

9:00 

～19:00 
× 

9:00 

～19:00 

サ
ー
ビ
ス
内
容 

通帳記入 ○ ○ ○ ○ 

通帳出金 ○ ○ ○ ○ 

ｶｰﾄﾞ入金 ○ ○ ○ ○ 

ｶｰﾄﾞ出金 ○ ○ ○ ○ 

振 込 ○ ○ ○ ○ 

 上記コーナーでは、平日 18:00 までの入出金には手数料はかかりません 

 

 お問合せ先 

西部支店 ℡0968-7４-2200（平日 9 時から 17 時） 


